
 
 

UCHWAŁA NR 48/1874/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały określającej „Program ochrony powietrza dla 
strefy miasto Włocławek ze względu na przekroczenie poziomu dopuszczalnego pyłu 
zawieszonego PM10 – aktualizacja” 

 
Na podstawie art. 91 ust. 1, 3a i 9c ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2016 r. poz. 672 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały określającej „ Program ochrony powietrza dla 

strefy miasto Włocławek ze względu na przekroczenie poziomu dopuszczalnego pyłu 
zawieszonego PM10 – aktualizacja”, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Projekt, o którym mowa w § 1 przekazuje się do zaopiniowania Prezydentowi 
Miasta Włocławek. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 831, 903, 1250, 1427.  


